
* برگزاری مرحله ی نهایی طرح ملی سراج ( حفظ جزء۳۰ قرآن کریم ) *

کارشناسان محترم فرهنگی پردیس ها و مراکز می بایست در اسرع وقت، نمرات و حضور غیاب شرکت کنندگان در  -۱
مرحله ی اول و دوم را به صورت کامل در سامانه هدف ثبت نمایند.

چنانچه شرکت کننده ای نمره یا وضعیت حضور و غیابش در سامانه هدف مشخص و ثبت نشده و یا اینکه حد  -۱-۱
نصاب لازم در بخش امتیازات و حضور غیاب را کسب نکرده باشد، امکان شرکت در مرحله نهایی را نداشته 

و از ورود او به سامانه lms و شرکت در آزمون نهایی به صورت سیستمی جلوگیری خواهد شد.
همکاران محترم می بایست در ثبت نمرات شرکت کنندگان دقت لازم را داشته و تمامی فیلدهای مشخص  -۲-۱
شده را باتوجه به سقف امتیازات برای تمامی شرکت کنندگان تکمیل نمایند، یعنی حتی برای کسانی که در 

آزمون های مرحله ی اول و دوم شرکت نکرده اند، نمره صفر ثبت گردد.
کارشناسان محترم فرهنگی پردیس ها و مراکز می بایست در اولین فرصت طبق شیوه نامه و دستورالعمل طرح، نسبت به  -۲

تکمیل اطلاعات و بارگذاری مدارک و مستندات مدرسان طرح سراج در سامانه هدف اقدام نمایند.
۲-۱- چنانچه اطلاعات مدرسان واجدالشرایط هر پردیس و مرکز در سامانه ثبت نشده باشد، در اعتبارات ابلاغی مربوط 

به طرح، هزینه ی حق الزحمه مدرسین آن پردیس و مرکز محاسبه نخواهد شد.
۲-۲- مدارک بارگذاری شده می بایست درجهت تأیید صلاحیت مدرسین، مطابق با شرایط ذکر شده در دستورالعمل 

باشد.
کلیه ی شرکت کنندگان در مرحله ی دوم طرح، قبل از شرکت در آزمون مرحله ی نهایی می بایست به سامانه ی  -۳
هدف مراجعه نموده و کارنامه ی خود را دریافت نموده و از وضعیت خود در سامانه مطلع شده و در صورت بروز 

هرگونه مشکل به کارشناس فرهنگی مراجعه و پیگیری نمایند.
۳-۱- شرکت کنندگان جهت ورود به سامانه lms و شرکت در آزمون نهایی می بایست حدنصاب امتیاز لازم(۸۰ 
امتیاز) را در مرحله ی دوم کسب نموده باشند و وضعیت حضور و غیاب ایشان در کارگاه توجیهی ابتدای طرح و  دو 

جلسه کلاس آموزشی در مرحله ی اول و دوم ، مشخص شده باشد.
۳-۲- جهت ورود به آزمون نهایی در سامانه lms شرکت کنندگان می بایست با ثبت کد ملی اقدام نمایند.

کارشناسان محترم فرهنگی پردیس ها و مراکز می توانند در صورت مواجهه با هرگونه مشکل یا سؤالی در زمینه  -۴
برگزاری مرحله ی نهایی طرح سراج، با جناب آقای عربان(مسئول طرح ملی سراج) تماس حاصل نمایند.
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